

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

Název veřejné zakázky:	Energetické úspory v areálu společnosti BRAVA machining s.r.o. - kompresor
Druh výběrového řízení:	veřejná zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)
Druh veřejné zakázky:	dodávky
Adresa profilu zadavatele:	https://ezak.tendera.cz/profile_display_1535.html

Název zadavatele:	BRAVA machining s.r.o.
Sídlo zadavatele:	Ovesná 184, Děčín XVII-Jalůvčí, 405 02 Děčín
Zastoupen:	Ing. Jan Brňák, jednatel
IČO:	095 65 230
DIČ:	CZ09565230

Osoba zastupující zadavatele ¹ :	TENDERA partners, s.r.o.
Sídlo:	č.p. 424, 664 67 Syrovice
Kontaktní místo:	Česká 161/1, 602 00 Brno
IČO:	08668477
DIČ:	CZ08668477
Kontaktní osoba:	Ing. Bc. Iveta Prášková
Telefon:	+420 739 547 265
E-mail:	praskova@tendera.cz
Identifikátor datové schránky:	he9gwrw

¹ V souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné prohlášení.

Ve věci výběrového řízení ke shora označené veřejné zakázce zadavatel v souladu s ustanovením dle čl. 6 oddíl 6.2 odst. 6.2.4 písm. a) Pravidel pro výběr dodavatelů a postup dle Pravidel nebo Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, verze 2, platnost a účinnost od 7. 11. 2022, (dále jen „Pravidla“)

rozhodl o vyloučení účastníka výběrového řízení

Pořadové číslo nabídky	2
Obchodní firma	BILLER & BURDA s.r.o.
Sídlo	Litvínovická 1469, České Budějovice 2, 370 01 České Budějovice
IČO	14500515

Odůvodnění:

I.

Dne 9. 5. 2023 bylo uveřejněním výzvy k podání nabídek vč. zadávací dokumentace na profilu zadavatele zahájeno výběrové řízení k výše uvedené veřejné zakázce.

Nabídky měly být doručeny na adresu kontaktního místa osoby zastupující zadavatele, tj. na adresu TENDERA partners, s.r.o., Česká 161/1, 602 00 Brno, nejpozději do 26. 5. 2023 do 10:00 hodin.

V rámci stanovené lhůty pro podání nabídek zadavatel obdržel celkem 2 nabídky.

Zadavatel ustanovil pro účely posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení a hodnocení nabídek hodnotící komisi (dále jen „komise“), která na svém jednání dne 30. 5. 2023 (dále jen „jednání“) provedla posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení až po hodnocení nabídek.

II.

Komise měla provést hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že doručené nabídky budou hodnoceny ve smyslu § 114 odst. 2 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality podle kritérií hodnocení s váhami:

Kritéria hodnocení	Váha kritéria hodnocení
Nabídková cena bez DPH	40 %
Termín dodání kompresoru vč. demontáže stávajícího kompresoru a uvedení nového kompresoru do provozu v týdnech	30 %
Servis – nástupní doba v hodinách	30 %

Zadavatel v čl. 5 odst. 2) písm. B a C Zadávací dokumentace stanovil pravidla pro hodnocení nabídek.

V rámci kritéria hodnocení „Termín dodání kompresoru vč. demontáže stávajícího kompresoru a uvedení nového kompresoru do provozu v týdnech“ zadavatel stanovil, že budou nabídky hodnoceny podle účastníkem nabídnuté nejkratší doby dodání kompresoru vč. demontáže stávajícího kompresoru a uvedení kompresoru do provozu v týdnech ode dne uzavření Smlouvy. Jinými slovy, předmětem hodnocení je celý časový úsek od uzavření Smlouvy po uvedení předmětu zakázky do provozu. Maximální přípustná délka termínu dodání předmětu veřejné zakázky vč. demontáže stávajícího kompresoru a uvedení nového kompresoru do provozu je stanovena na maximálně 6 týdnů. Nabídka účastníka, který nabídne dobu realizace delší, bude vyloučena z další účasti v zadávacím řízení. Termín dodání předmětu veřejné zakázky vč. demontáže stávajícího kompresoru a uvedení nového kompresoru do provozu je závazný po celou dobu realizace a není možné jej překročit. Za nejvýhodnější nabídku bude považována nabídka s nejnižší číselnou hodnotou.

V rámci kritéria hodnocení „Servis – nástupní doba v hodinách“ zadavatel stanovil, že budou nabídky hodnoceny dle nejnižší doby potřebné pro zahájení prací na odstraňování nahlášených vad bránících užívání předmětu zakázky po celou dobu záručního servisu (nahlášených písemně e-mailem nebo obdobným způsobem během pracovních hodin). Účastník je povinen zajistit, aby pověření pracovníci nastoupili na odstranění nahlášených vad bránících užívání předmětu dříve nejpozději do 24 hodin v pracovní dny po písemném vyrozumění zadavatelem. Za nejvýhodnější nabídku bude považována nabídka s nejnižší číselnou hodnotou. Nabídka účastníka, který nabídne hodnotu tohoto kritéria hodnocení delší než 24 hodin, bude vyloučena z další účasti v zadávacím řízení.

Účastník do Krycího listu nabídky (příloha č. 1 zadávací dokumentace) uvedl u kritéria hodnocení „Termín dodání kompresoru vč. demontáže stávajícího kompresoru a uvedení nového kompresoru do provozu v týdnech“ hodnotu 23 týdnů.

Účastník do Krycího listu nabídky (příloha č. 1 zadávací dokumentace) uvedl u kritéria hodnocení „Servis – nástupní doba v hodinách“ hodnotu 72 hodin.

Komise se jednomyslně shodla a učinila závěr, že účastník nesplnil zadávací podmínky stanovené zadavatelem v rámci kritérií hodnocení „Termín dodání kompresoru vč. demontáže stávajícího kompresoru a uvedení nového kompresoru do provozu v týdnech“ a „Servis – nástupní doba v hodinách“, a proto jeho nabídka nebyla dále hodnocena ani posuzována.

III.

Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s čl. 6 oddílem 6.2 odst. 6.2.4 písm. a) Pravidel rozhodl o vyloučení účastníka BILLER & BURDA s.r.o., sídlem Litvínovská 1469, České Budějovice 2, 370 01 České Budějovice, IČO: 14500515, z účasti ve výběrovém řízení.

IV.

Zadavatel si v čl. 14 zadávací dokumentace vyhradil právo uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení.

V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění.

V Žandově dne 30. 5. 2023


.....
Ing. Jan Brňák, jednatel

BRAVAN
MACHINING
BRAVA machining s.r.o.
Nádražní 10 I 471 07 Žandov
IČ: 09565230